Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№15 ст-цы Родниковской муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 30.11.2023 г. № 112

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О
персональных данных", в целях обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина
при обработке персональных данных, обрабатываемых в муниципальном автономном
дошкольном образовательном учреждении детский сад №15 ст-цы Родниковской
муниципального образования Курганинский район (МАДОУ №15), приказываю:

1. Создать комиссию по защите персональных данных работников муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №15 ст-цы
Родниковской муниципального образования Курганинский район (МАДОУ №15) с
наделением ее полномочиями по проведению мероприятий, касающихся организации
защиты персональных данных в составе:

Председатель -заведующая МАДОУ №15 Панова Ирина Евгеньевна ;
Заместитель председателя - председатель ПК Матулайтес О.Ю.;
Члены комиссии:
Воспитатель- Чалова Людмила Анатольевна ;
Зам. зав по АХР- Петина Инна Владимировна;
Старший воспитатель- Погорелова Людмила Николаевна.

2. Утвердить Положение о защите, хранении, обработке и передаче персональных
данных работников и обучающихся в МАДОУ №15

5 Членам комиссии в своей работе руководствоваться следующими локальными
нормативными актами: требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О
персональных данных", Положением о защите, хранении, обработке и передаче
персональных данных работников и обучающихся в МАДОУ №15 .

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. Е. ПановаЗаведующая МАДОУ № 15

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. дата подпись
Чалова Л.А. ,1
Погорелова Л.А. ЛСС 'И • ДЮТЛ 1 •
Петина И.В.
Матулайтес О.Ю. ж /•/ йа*?,

		2023-11-29T10:12:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью